
Osaston johtajat:  
Majurit  
Seppo J. & Tuula Takala 

 
 

 Avustus: 

 

Raamatussa sananlaskuissa 17:17 ” Ystävä rakastaa kaikkina aikoina, 
ja veli on syntynyt avuksi hädässä” 

Kun masentaa, mikään ei innosta ja kaikki näyttää niin epätoivoiselta, 
silloin ystävän tuki, rinnalla kulkeminen, rohkaisu on suuri apu. Ystävä 
tsemppaa, kannustaa ja parhaimmillaan se on toinen toistensa tuke-
mista, asioiden jakamista. Jonkun kanssa voi olla hauskaa, mutta vält-
tämättä hän ei ole hyvä ystävä. 
-Hyvä ystävä kuuntelee ilman tuomitsemista, hän on aidosti kiinnostu-
nut sinusta ja hän kestää kuulla totuuden ja hän kertoo myös sinulle 
totuuden. Hän on rehellinen. 
-Hyvä ystävä voi olla erimieltä asioista ja silti hän hyväksyy sinut ja 
mielipiteesi. Hän ei yritä muuttaa sinua. 
-Hyvä ystävä huolehtii sinusta. Hän on paikalla hyvinä ja huonoina het-
kinä ja hän on kiinnostunut sinusta.  
-Hyvä ystävä on mukana ilossa ja surussa. 
-Hyvään ystävään voi luottaa, hänelle voi kertoa salaisuuksia.  
-Hyvä ystävä ei puhu pahaa sinusta selkäsi takana. 
-Hyvä ystävä näkee vaivaa edestäsi.  
-Hyvä ystävä on anteeksiantava. 
-Hyvä ystävä, ei kadehdi sinua. 
-Hyvä ystävä on aarre.  
Oletko sinä hyvä ystävä jollekin? 

Ystävän puute voi olla kipeä asia tai ystävän pettäminen, luottamuksen 
särkyminen tai ystävän hylkääminen, ne tuntuvat pahalta.  
Jeesus on ystävistä parhain, hän ei väisty missään tilanteessa rinnalta-
si. Raamattu sanoo Jeesuksesta myös, että hän on syntisten ystävä. 
Hän on sinun ja minun todellinen ystävämme.   Teksti Tuula Takala 

Siunattua helmikuuta ja hyvää ystävänpäivää 14.2.  

Majurit Tuula & Seppo J. Takala 

 

Helsingin osasto 

 

 

 
helmikuu 
Ohjelma 



 
Su 1.2.        klo 11  Jumalanpalvelus 
     Majurit Seppo J. ja Tuula Takala 
     Lapsille pyhäkoulu 
 
Ke 4.2.         klo 17 Keidaskahvila; Raamattupiiri 
 
To 5.2.         klo 11 Rukouspiiri 
            
Su 8.2.         klo 11  Tervetulokokous Temppelissä 
     Uudenmaankatu 40, Helsinki 
     Majurit Christian ja Anna-Lena  
     Paulsson 
 
Ke 11.2.         klo 17 Keidaskahvila; Raamattupiiri 
 
To 12.2.         klo 11 Rukouspiiri 
 
Su 15.2.           klo 11 Jumalanpalvelus 
     Majurit Seppo J. ja Tuula Takala 
     Lapsille pyhäkoulu 
 
Ti 17.2.  klo 17 Sotilaskokous 
 
Ke 18.2.  klo 17 Keidaskahvila; Raamattupiiri 
 
To 19.2.  klo 11 Rukouspiiri 
 
Su 22.2.  klo 11 Jumalanpalvelus 
     Pelastusarmeijan soittokunta 
 

 

 

Sydän Jumalalle – käsi ihmiselle 

Pelastusarmeijan Helsingin osasto 
 
  Castréninkatu 24-26 00530 Helsinki 
 
  050 5634 629  

helsinki.osasto@pelastusarmeija.fi 
 
www.pelastusarmeija.fi/loyda-meita/helsinki 
 
Lahjoitus tilille 
Suomen Pelastusarmeijan Säätiö sr 

FI92 8000 1900 1339 51  viite: 11921 
 

Sosiaalinen media 
 
Pelastusarmeija_helsinki 
 
Pelastusarmeija.helsinginosasto 
 

Mobilepay 
 
53311 

 

 

Sydän Jumalalle – käsi ihmiselle 

Ke 25.2.  klo 17 Keidaskahvila; Raamattupiiri 
 
To 26.2.  klo 11 Rukouspiiri 
 
La 28.2.  klo 11  Lastenlauantai 
 

Joka sunnuntai kokoonnumme rukoilemaan Jumalanpalveluksen 

puolesta klo 10:30 Keitaalle. 

    

Joh. 15: 13–15  
”Sen suurempaa rakkautta ei ole kenelläkään,  
kuin että hän antaa henkensä ystäviensä puolesta.  
Te olette minun ystäviäni, jos teette, mitä minä käsken  
teidän tehdä. En sano teitä palvelijoiksi,  
sillä palvelija ei tiedä, mitä hänen herransa tekee.  
Minä kutsun teitä ystäviksi, sillä olen ilmoittanut  
teille kaiken, mitä olen kuullut Isältä.”  

 


